
Zarządzenie Nr 0050.46.2018 
Wójta Gminy Klembów 

z dnia 20 czerwca 2018r. 
 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydatów na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mariana Gotowca w 
Klembowie. 
 
 
Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia Prawo Oświatowe  (tj. Dz. U. 2018 poz. 
996) Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mariana Gotowca w Klembowie 
w składzie: 
 
1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Elżbieta Solis – dyrektor CUW w Klembowie – przewodnicząca komisji 
b) Agnieszka Sosnowska – Sekretarz Gminy Klembów 
c) Artur Dzięcioł –  starszy specjalista w Urzędzie Gminy Klembów 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a) Janusz Ciepielewski – starszy wizytator Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium 

Oświaty w Warszawie 
b) Jolanta Sulborska – starszy wizytator Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium 

Oświaty w Warszawie 
c) Mieczysława Piskorska – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego 

Kuratorium Oświaty w Warszawie 
3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Katarzyna Towstjenko 
b) Jolanta Skwarska 

4) przedstawiciele rady rodziców: 
a) Aneta Kostrzewa 
b) Ewa Zych 

5) przedstawiciel zakładowych związków zawodowych: 
a) Katarzyna Kadzidłowska  -  Prezes Oddziału ZNP w Wołominie 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Klembowie.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        

Wójt Gminy Klembów  

/-/ Rafał Mathiak 


